
Verificare, reparare stingatoare de incendiu

I.D.: 63454913

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.11.21 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.080,00 RON - 1.080,00 RON

Descriere: Verificare, reparare stingatoare de incendiu: -Stingator tip P6: 16 buc x 29,00 lei/buc. = 464,00 lei -Stingator tip P50: 2 buc x 79,00 lei/buc. = 158,00 lei -Stingator tip G2: 14 buc x 25,00 lei/buc. = 350,00 lei -Stingator tip G5: 4 buc x 27,00 lei/buc. = 108,00 lei
